5. **HÉ.** Ses ennemis se sont élevés an-dessus d'elle; ceux qui la haïssent se sont enrichis; parce que le Seigneur l'a condamnée, à cause de la multitude de ses iniquités; ses petits enfants ont été emmenés captifs devant l'ennemi qui les chassaient.

6. **VAV.** Tout ce que-la fille de Sion avait de beau lui a été enlevé; ses princes sont devenus comme des bœufs qui ne trouvent point de pâtures; et ils ont marché languissants devant l'ennemi qui les poursuivait.

7. **ZAIN.** Jérusalem s'est souvenue des jours de son affliction, de ses prévarications, et de tout ce qu'elle avait eu dans les siècles passés de plus détestable, lorsque son peuple tombait sous la main eu-

Iator : viderunt eam hostes, et deriserunt sabbata ejus.

8. ¶ HUETI. Peccatum peccavit Jerusalem, propterea instabilis facta est : omnes qui glorificabant eam, spreverunt illam, quia viderunt ignoriam ejus ; ipsa autem gemens conversa est retrorsum.

9. ¶ TETH. Sordes ejus in pedibus ejus, nec recordata est finis sui : deposita es vehementer, non habens consolatorem : vide, Domine, afflictionem meam, quoniam enim est inimicus.

10. Ion. Manum suam misit hostis ad omnia desiderabilia ejus : quia vidit gentes ingressas sanctuarium suum, de quibus praecepertas ne intrarent in eccliasiam tuam.

11. CAPH. Omnis populus ejus gemens, et querens panem : dederunt pretiosa queque pro cibis ad refocillandam animam : vide, Domine, et considera, quoniam facta sum vilis.

12. ¶ LAMED. O vos omnes qui transitis per viam, attendite, et videte si est dolor sicut dolor mens : quoniam vindemiauit me, ut locutus est Dominus, in die irae furoris sui.

13. ¶ MEM. De excelso misit ignem in ossibus meis, et eruditivit me : expandit rete pedibus meis : convertit me retrorsum : posuit me desolatam, tota die mortore confectam.

14. ¶ NUN. Vigilavit jugum iniquitatum mecarum : in manu ejus convolute sunt, et imposito collo meo : infirmata est virtus mea : dedit me Dominus in manu de qua non potero surgere.

15. ¶ SAMEH. Abstulit omnes magnificos meos Dominus ex medio mei : vocavit adversum me tempus, ut contereret electos meos : torcular calcavit Dominus virginis filie Iuda.

16. ¶ AIN. Idcirco ego plorans, et oculus meus deducens aquas : quia longe factus est a me consolator, convertens animam meam : facti sunt filii mei perditio, quoniam invalidi inimici.

17. ¶ PE. Expedit Sion manus suas : non est qui consoletur eam : mandavit Dominus adversum Jacob in circuitu ejus hostes ejus : facta est Jerusalem quasi polita monstris inter eos :